ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зАкрытого АдI}иjlr##,jl** ;nl'i"ilhi#o оr.озовАни,I
Г. РАЩЮКНЫЙ ВЛНДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

Mar/D"B
О присвоении адреса индивидуaJIьному

жиJIому дому (кадастровый номер
33:23:000103:483) в 712 квартаJIе Благодар
г. Радужного Владимирской области

В целях надIежащего 1плёта объектов недвижимости, расположенньIх на
территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, обеспечения легитимности
имущественных прав и правовьIх актов физических или юридических лиц
независимо от их организационно-правовой формы, надIежащего оформления
документов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131_ФЗ кОб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, рассмотрев змвление застройщика о присвоении адреса
индивидуttльному жилому дому от 22.08.2023 Ns З-32-468 кЛ>, руководствуясь
Постановгrением ПравительстваРоссийской Федерации от 19.II.20l4 Jф 1221 кОб
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов), Правилами
присвоения, изменения, аннулирования адресов и ведения адресного реестра и
адресного плана ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утвержденными
решением Совета народньж депутатов ЗАТО г. Ра.uужный Владимирской области
от |6.02.2015 ЛЬ 3/9, статъёй 36 Устава муниципаJIьного образования ЗАТО г.
Раryжный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоитъ адрес индивидуаJIьному жилоN.{у дому (кадастровый номер

33:23:000103:483) в 7/2 квартале Благодар г. Ралужного Владимирской области
(согласно графическоIчry пршrожению) :

ль //rP

наименование
объекга

недвижимости

Адрес/место расположения
объекга недвижимости

Сведения о
земельном участке

Индивидуальный
жилой дом

Российская Федерация, 600910, Владимирская
область, городской округ ЗАТО город Радужныйо
город Радужный о 7 12 квартал Благодаро дом 1 l А

Кадастровый номер:
33:23:000103:85

2. Отделу архитектуры и градостроительства МКУ кГКМХ ЗАТО

г. Радужный Владимирской областш внести присвоенный адрес в
государственный адресный реестр (Федершlьную информационную адресЕую
систему), адресный реестр и адресный план ЗАТО г. Ралужный Владимирской
области в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возJIожить на
заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

4. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его подписания и
подIежит официапьноIчry опубликованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области кРадуга-информ> и

р€вмещению на официальн ЗАТО г. Радужный Владимирской области в
информацион онной сети кИнтернет).

Глава города А.В. Колгашкин